令和５年５月８日
会 員 各 位

（一社）栃木県トラック協会
会 長  石 塚  安 民

【再 案 内】
２０２３年度安全性評価事業（Ｇマーク）に係る

事前説明会の開催について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、当協会の事業運営に対し格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、２０２３年度安全性評価事業（Ｇマーク）」申請につきましては、制度の見直しに伴い、

申請方法など取扱いの一部に変更がございます。つきましては、標記説明会を下記のとおり開催
いたしますので、参加を希望される方は、別紙にて、各回の申込み締め切り日までにＦＡＸ（０
２８－６８４－５８８９）によりお申し込みください。

※すでにお申込み（ＦＡＸ）をされた方については、受付されておりますので、

改めての申込書送付は必要ございません。

記

１． 日 時   令和５年５月１６日（火）●午前  ９時３０分開始（受付 ９：００～）
●午後１３時３０分開始 受付終了

                 申込み締め切り：５月１１日（木）
          令和５年５月２２日（月）●午前  ９時３０分開始（受付 ９：００～）

●午後１３時３０分開始（受付１３：００～）
                    申込み締め切り：５月１７日（水）

２． 場 所   （一社）栃木県トラック協会 本館２階研修室

         宇都宮市八千代１－５－１２ ＴＥＬ028-684-5882
            ※新規・更新同一の開催です。

３． 対象事業所   ２０２３年度更新申請事業所、２０２３年度新規申請予定事業所
          （６回目更新事業所を除く）
          ※６回目更新事業所については、別途ＦＡＸ（4／17付）にて詳細を

ご案内しております。

４． 定 員    各回とも ６０名  ※１事業所１名
                     ※定員を超えた場合は、参加日時の変更をお願い

することがあります。

５． そ の 他       ●全ト協による「Gマーク申請案内説明動画」を YouTubeにて配信予

定です。（５月下旬予定）
         ●新規申請予定事業所については、直近の巡回指導の結果によっては、

認定要件を満たさない場合があります。事前に適正化までご連絡くだ
さい。

問い合わせ （一社）栃木県トラック協会 適正化事業部
        ＴＥＬ：０２８－６８４－５８８２   ＦＡＸ：０２８－６８４－５８８９

＜出席通知書＞

（一社）栃木県トラック協会
 適 正 化 事 業 部  行

（ＦＡＸ：０２８-６８４-５８８９）

１． 安全性評価事業に係る事前説明会希望日時

□令和５年５月１６日（火） ９：３０～（受付 ９：００）

令和５年５月１６日（火）１３：３０～ 受付終了

□令和５年５月２２日（月） ９：３０～（受付 ９：００）

□令和５年５月２２日（月）１３：３０～（受付１３：００）

  出席を希望する日時に○を記入してください。

２． 今回の申請方法

□ 新規          □ 更新

        いずれかに○を記入してください

事業者名：

  事業所名：

出席者名：

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

E-mail：